

Kvartalsrapport 48 20230910

Ärendet med vår parkeringssituation fortgår och ytterligare skrivelse har skickats in till Göteborgs Stad. Efter sommar- och semesterledigheter inom kommunen hoppas vi snart kunna återkomma med en lösning.

Under september kommer kommunen att göra om ytan till lekplats/bollplan genom målning. Detta arbete är budgeterat och klart kan därför inte bromsas under tiden som vår process pågår men kommunen har meddelat att dessa arbeten är temporära i väntan på beslut.

Nu pågår registreringen av våra medlemmar i "Boappa" och man kommer att få en inbjudan skickad till dig från "Boappa" när det är dags att skapa sitt egna konto. Vi räknar med att ha appen i gång under hösten och den kommer att bli basen för kommunikationen i föreningen. Besök gärna boappa.se och titta på de instruktionsfilmer som finns upplagda där.

Det ekonomiskt tuffa läget håller i sig och styrelsen arbetar med olika scenarier inför nästa års avgiftshöjning.

Vi har en jättefin gästlägenhet som används flitigt av påhälsande gäster. Glöm inte att städa efter dig och lämna lägenheten i det skick som du själv önskar finna den i. Ansvar för att ordningsreglerna följs ligger på medlemmen som hyr.

För ett par veckor sedan hade vi inbrott i cykelförrådet på framsidan och en medlem blev bestulen på sin cykel. Om du har din cykel parkerad i detta förråd är det bra att kontrollera att den står kvar.

Vid det senast regnovädret kom det upp stora mängder vatten, via golvbrunnen i duschen, som rann in i det innersta rummet av gymmet. Vattnet är borta och vi har en avfuktare som ska torka upp utrymmet. Under tiden som detta arbete pågår (troligtvis under hela september) kan man använda det övriga gymmet men det är inte tillåtet att använda duschen eller bastun. Styrelsen meddelar när arbetet är klart och hela gymmet kan användas igen.

Den 23 september är det dags för höstens gemensamma städdag då vi städar olika utrymmen på insidan och även gör fint runt huset. Vi avslutar traditionsenligt med grillning samt förfriskningar.

Styrelsen för BRF Kallebäcksvägen 17